
2025 年８⽉吉⽇ 
筑波⼤学硬式野球部 OB 各位 

筑波⼤学硬式野球部 OB 会事務局 
 

2025 年 筑波⼤学硬式野球部 OB 総会および Baseball セミナーの開催について（ご案内） 
 盛夏の候 皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、筑波⼤学硬
式野球部の活動に深いご理解とご協⼒を賜り、誠にありがとうございます。さて、標記の件につきまし
て、下記のように案内いたします。皆様におかれましては、ご多忙の折、⼤変恐縮ではございますが、
同郷、同期の皆様をお誘い合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。なお、ご参加の
際は、１０⽉２７⽇（⽉）までに下記の「６お申し込み」にあります、必要事項を E メールにてご回答
ください。 

 
記 

１ ⽇時 令和７年１１⽉２２⽇（⼟） 
２ 場所 ホテルライフォート札幌（札幌市中央区南 10 条⻄ 1 丁⽬ 1-30） 
３ 時程 

時間 内容 場所 
１３：３０ 受付開始 ホテルライフォート札幌 4 階 
１４：００ 総会開始 〃 
１５：１０ Baseball セミナー第⼀部 〃 
１６：２０ Baseball セミナー第⼆部 〃 
１７：３０ 懇親会 ホテルライフォート札幌 3 階 
１９：３０ 閉会 〃 
２０：３０ ⼆次会 ４２BAR（札幌市中央区南 4 条⻄ 2 丁⽬ 11-7） 

４ 内容 茗渓ベースボール第⼀部 
  「世界がまだ⾒ぬボールパーク（個⼈と組織の⾮連続成⻑）」 

（株）ファイターズエンターテインメント執⾏役員 ⼩林 兼 様 
   茗渓ベースボール第⼆部 

 「⼩中⾼⽣時代の育成段階の⾒極め⽅と⾼め⽅（適性選抜システム⽯元モデルを⽤いて）」 
   神⼾市友が丘中学校 教諭 ⽯元 志知 様 
５ 参加費 
  Baseball セミナー第⼀部⼆部 1,000円 懇親会 8,000円 ⼆次会 3,500円 
６ お申し込み 
 ご参加をご希望される⽅は、北海道開催事務局 吉⽥健作（k.yoshida@hokkaido-c.ed.jp）「※全て⼩
⽂字」へ 
以下の内容を送信いただきますよう、お願いいたします。タイトルは「筑波⼤学硬式野球部 OBOG総会
参加について」でお願いいたします。 
①ご⽒名 ②卒業年 ③ご勤務先 ④お電話番号（可能な限り携帯電話） ⑤mail アドレス 
⑥参加される企画（A：総会 B：茗渓ベースボール C：懇親会 D：⼆次会）をアルファベットでご
記載ください。 
⑦北海道の公⽴学校にお勤めの⽅は職員番号もお願いいたします。 
７ 期限 １０⽉２７⽇（⽉）までに事務局吉⽥健作まで、E メールにて、ご連絡をお願いいたします。 

以 上 


